SCART kabel | SCART Zastrcka | 3x RCA Zastrcka | Poniklované | Prepinatelné | 480p | 2.00 m |
Kulaty | PVC | Cerna | Plastovy Sacek

Specifikace produktu CVGP31130BK20:

Barva

Délka kabelu

Konektor A

Konektor B

Material konektoru

Material vodice

Maximalni rozliseni

plast' material kabel

Pocet produkt( v baleni
Pokovovani konektor(

Pomer stran

Prepinatelné

Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B

Standardni rozliseni

Cerna

2.00m

SCART Zastrcka

3x RCA Zastrcka

ABS
CCS
480p
PVC

1 kust
Poniklované
16:9
Ano
Kulaty
Uhlovy
PFHmy

EDTV

Typ baleni Plastovy Sacek

Typ kabelu

Velikost oplasténi kabelu 7.0 mm

511412810 280360||

Informace o balent:

Znacka

Objednaci cislo
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1

30
50
60

Nedis

CVGP31130BK20
5412810280360
5412810401895

5412810357871

Envelope

» 1x kabel SCART

D x S x

80mm 230 mm
345 mm 185 mm
340 mm 245 mm
360 mm 385 mm

V (mm)

40 mm

380 mm
400 mm
400 mm

Hmotnost

155¢g

4920¢g
8160 g

10500 g
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